2016年4月吉日

クラブ委員様

　　 　平素は何かとご協力をいただきありがとうございます。

     　表彰式及び反省会の日程が下記のように決定致しましたのでご連絡致します。

     クラブ委員･リーグ戦委員の方々はご出席下さいますよう、お願い申し上げます。

日  　 時 2016年6月22日(水) AM9時30分～

1 結果発表

2 優勝チーム表彰

3 反省会

場　   所 京都府スポーツセンター（京都テルサ 東館3F）

京都市南区東九条殿田町70

申 込 先 リーグ戦担当　　道本　由紀子

FAX  0774-41-6387

☆ 申込書をFAX またはリーグ戦会場にご持参下さい

締   　切 6月3日(金）

☆ リーグ戦委員の方が欠席の場合は、必ず代理の方が出席して下さい

☆ 各クラブ必ず1名以上の出席をお願いします

合計 名

出席者名

キ　リ　ト　リ

日本女子テニス連盟　京都府支部

支部長　水野加余子

2016  リーグ戦表彰式及び反省会のご案内

記

《2016　表彰式及び反省会　申込書》

　　クラブ名